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Herrer
Plassering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 3407 Stein R Tveit Karmøy HK 166,700

2 4112 John Olav Florø-Larsen Nord Jæren HK 166,600

3 1901 Stig Helland Bjørgvin HK 146,200

4 5043 Jerry Johansen SDSFC 139,500

5 4127 Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 134,933

6 5029 Karl Ranin SDSFC 134,800

7 4130 Jan H Risa Nord Jæren HK 133,900

8 4118 Stig Hetland Nord Jæren HK 130,350

9 4101 Øivind Andersen Nord Jæren HK 129,976

10 1909 Øistein Winther Bjørgvin HK 126,000

11 2809 Joakim Helgesen Torungen HK 125,000

12 5910 Jonny Helgesen Torungen HK 118,053

13 1904 Espen Knarvik Bjørgvin HK 112,306

14 4344 Sven Solbakken Oslo HK 111,228

15 4302 Bjørn Bakkelid Oslo HK 108,708

16 5929 Arne Omholt Torungen HK 108,667

17 4152 Kjell G Skjæveland Nord Jæren HK 105,830

18 5924 Leif Nygård Torungen HK 101,671

19 5036 Tom Unsgaard  SDSFC 92,071

20 4110 Bent Fiane Nord Jæren HK 91,233

21 5965 Stian Veggeland Torungen HK 88,359

22 5900 Are Andersen Torungen HK 87,702

23 5011 Eivind Johannessen SDSFC 85,702

24 1712 Knut E. Eliassen Bergen HK   85,506

25 5963 Øyvind Sundet Torungen HK 78,819

26 4164 Thomas Skarstein Nord Jæren HK 77,500

27 5931 Arne Robstad Torungen HK 76,700

28 5038 Jan Økland SDSFC 71,020

29 3408 Geir Tveit Karmøy HK 66,998

30 4136 Bjørn Stein Nord Jæren HK 65,802

31 1908 Trond Rydland Bjørgvin HK 63,619

DAMER
Plassering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 4401 Hilde Skiffard Oslo HK 125,833

2 5037 Liv Ø Unsgaard SDSFC 99,866



3 5021 Vigdis Sandvoll SDSFC 72,981

JUNIOR
Plassering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 5040 Fredrik Aasland SDSFC 35,912

SENIOR
Plassering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 5941 Geir Solland Harstad HFK 125,000

2 1755 Anders Tveit Bergen HK   103,433

3 4352 Kjell Thorbjørnsen Asker HK 99,371

4 5922 Terje Ludvigsen Torungen HK 78,200

5 5023 Roar Sandvoll SDSFC 76,062

6 5918 Rolf Knudsen Torungen HK 71,853

7 4105 Leif H Eskeland Nord Jæren HK 38,368

8 5022 Arthur Sandvoll SDSFC 32,319

STØRSTE FISKER
Passering NHF nr. Navn Klubb Vekt Art

1 4118 Stig Hetland Nord Jæren HK 11,050 Torsk

2 3407 Stein R Tveit Karmøy HK 9,300 Torsk

3 4152 Kjell G Skjæveland Nord Jæren HK 8,100 Torsk

4 3407 Stein R Tveit Karmøy HK 8,000 Torsk

5 1901 Stig Helland Bjørgvin HK 7,000 Torsk

6 5910 Jonny Helgesen Torungen HK 6,050 Torsk

7 4401 Hilde Skiffard Oslo HK 5,600 Torsk

8 4127 Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 4,950 Torsk

Beste fisker gjennom begge dager
Navn Klubb Poeng

John Olav F-Larsen Nord Jæren HK 314,255

4 manns lag Totalt begge dager

Passering Navn Klubb Poeng

1 Bjørn Stein Nord Jæren HK 160,000

Bjørn Stein Nord Jæren HK 65,802

John Olav F-Larsen Nord Jæren HK 147,655

John Olav F-Larsen Nord Jæren HK 166,600

Stig Hetland Nord Jæren HK 110,300

Stig Hetland Nord Jæren HK 130,350

Øivind Andersen Nord Jæren HK 131,600

Øivind Andersen Nord Jæren HK 129,976

Team SSS 1 042,283



Passering Navn Klubb Poeng

2 Geir Tveit Karmøy HK 138,475

Geir Tveit Karmøy HK 66,998

Rolf Knudsen Torungen HK 118,783

Rolf Knudsen Torungen HK 71,853

Stein R Tveit Karmøy HK 166,700

Stein R Tveit Karmøy HK 112,594

Øyvind Sundet Torungen HK 139,000

Øyvind Sundet Torungen HK 78,819

Mix 1 893,221

Passering Navn Klubb Poeng

3 Espen Knarvik Bjørgvin HK 86,750

Espen Knarvik Bjørgvin HK 112,306

Stig Helland  Bjørgvin HK 99,826

Stig Helland Bjørgvin HK 146,200

Trond Rydland Bjørgvin HK 63,619

Trond Rydland Bjørgvin HK 130,535

Øistein Winther Bjørgvin HK 126,000

Øistein Winther Bjørgvin HK 120,709

BHK 885,945

Passering Navn Klubb Poeng

4 Jan H Risa Nord Jæren HK 133,900

Jan H Risa Nord Jæren HK 119,400

Leif H Eskeland Nord Jæren HK 38,368

Leif H Eskeland Nord Jæren HK 131,600

Thomas Skarstein Nord Jæren HK 99,843

Thomas Skarstein Nord Jæren HK 77,500

Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 141,300

Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 134,933

NJHK 876,844

Passering Navn Klubb Poeng

5 Eivind Johannessen SDSFC 117,435

Eivind Johannessen SDSFC 85,702

Karl Ranin SDSFC 104,600

Karl Ranin SDSFC 134,800

Liv Ø Unsgaard SDSFC 130,952

Liv Ø Unsgaard SDSFC 99,866

Tom Unsgaard SDSFC 92,071

Tom Unsgaard  SDSFC 105,010

SDCFC 1 870,437



Passering Navn Klubb Poeng

6 Arne Robstad Torungen HK 119,609

Arne Robstad Torungen HK 76,700

Joakim Helgesen Torungen HK 111,950

Joakim Helgesen Torungen HK 125,000

Jonny Helgesen Torungen HK 159,500

Jonny Helgesen Torungen HK 118,053

Leif Nygård Torungen HK 14,343

Leif Nygård Torungen HK 101,671

826,826

Passering Navn Klubb Poeng

7 Are Andersen Torungen HK 139,129

Are Andersen Torungen HK 87,702

Arne Omholt Torungen HK 114,540

Arne Omholt Torungen HK 108,667

Stian Veggeland Torungen HK 110,607

Stian Veggeland Torungen HK 88,359

Terje Ludvigsen Torungen HK 55,626

Terje Ludvigsen Torungen HK 78,200

THK 782,829

Passering Navn Klubb Poeng

8 Arne Auestad Nord Jæren HK 140,300

Kjell G Skjæveland Nord Jæren HK 137,600

Bent Fiane Nord Jæren HK 78,892

Kjell Thorbjørnsen Asker HK 77,900

Kjell G Skjæveland Nord Jæren HK 105,830

Kjell Thorbjørnsen Asker HK 99,371

Bent Fiane Nord Jæren HK 91,233

Mix 3 731,126

Passering Navn Klubb Poeng

9 Anders Tveit Bergen HK   111,900

Geir Solland Harstad HFK 105,000

Knut E. Eliassen Bergen HK   99,957

Tommy Mangerøy Bjørgvin HK 87,075

Geir Solland Harstad HFK 125,000

Anders Tveit Bergen HK   103,433

Knut E. Eliassen Bergen HK   85,506

Tommy Mangerøy Bjørgvin HK 0,000

Mix 2 717,871

Passering Navn Klubb Poeng



10 Bjørn Bakkelid Oslo HK 118,650

Bjørn Bakkelid Oslo HK 108,708

Hilde Skiffard Oslo HK 125,833

Hilde Skiffard Oslo HK 79,222

Petter Skudal Oslo HK 0,000

Petter Skudal Oslo HK 0,000

Sven Solbakken Oslo HK 112,040

Sven Solbakken Oslo HK 111,228

Team Gulp

Passering Navn Klubb Poeng

11
Kun søndag

Roar Sandvoll SDSFC 76,062

Vigdis Sandvoll SDSFC 72,981

Jan Økland SDSFC 71,020

Arthur Sandvoll SDSFC 32,319

SDSFC 2 252,381

Passering Navn Klubb Poeng

12
Kun søndag

Jerry Johansen 3 SDSFC 139,500

Fredrik Aarsland 3 SDSFC 35,912

SDSFC 3 175,412

                              Beste båtfører totalt begge dager

Plass Båt nr. Båtfører Båtnavn                 Gj.snitts poeng

Dag 1 Dag 2 Totalt
1 6 Ejnar Jensen Ramis II 127,105 99,511 226,616

2 9 Leif Nygård Vågsbuen 115,608 109,923 225,531

3 3 Jonny Nesvåg Sjødis 120,375 102,839 223,214

4 4 Jonny Nesvåg Sjødis 117,194 105,890 223,084

5 8 Oddbjørn Skadberg Skadberg 122,393 75,346 197,739

6 2 John Midtbø Strandagutten 109,268 85,566 194,834

7 1 John Midtbø Strandagutten 105,306 87,564 192,870



8 5 Kjell Svanes Nyskjær R70ES 81,787 110,833 192,620

9 10 Arne Pedersen Krabben 124,891 0,000 124,891

10 7 Kristoffer Thomassen Marlena 0,000 113,240 113,240


